会 員 等 変 更 届

公益社団法人全国ハウスクリーニング協会 御中

     下記のとおり変更したいのでお届けします。

年  月  日

事業所の名称

役職名

          代表者氏名

(変更理由)

(変更内容)

区   分             新             旧

役 職 名

(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)

代表者氏名

事 業 所

名    称

郵 便 番 号

事 業 所

所 在 地

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

ＦＡＸ０３－５８０２－７０３２